CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ GIA NHẬP NHÓM HỌC PHẦN
Kính gởi:  - Phòng Đào tạo
                 - Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:

Là sinh viên ngành ………………………….. Khóa:…………………………………
MSSV: ......................... Khóa 20....... – 20 …... của Trường Đại học Cần Thơ.

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo, Khoa Giáo dục Thể chất cho phép tôi gia nhập nhóm học phần sau:
	TT
	Mã HP
	Tên HP
	Nhóm HP
	Cán bộ giảng dạy
	Ghi chú

	1

	2

	3

Lý do xin gia nhập:

Trân trọng kính chào./.

XÁC NHẬN CỦA CB GIẢNG DẠY
Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20

Người đăng ký

                    XÁC NHẬN CỦA KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT